О внесении изменений в перечь видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Любимовского сельсовета
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2022г. №19
        с. Любимовка

О внесении изменений в перечь видов муниципального
контроля и  органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление,
на территории Любимовского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Любимовского сельсовета утвержденный постановлением Администрации Любимовского сельсовета от 26 апреля 2019г. №36 следующие изменения:
1.1. пункт 5 перечня исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава
Любимовского сельсовета                                                       Е.А. Минаков
[bookmark: _GoBack]